
Nosaukums Adrese Telefona nr. Darba laiks 

Hotel Cēsis restorāns Vienības laukums 1, Cēsis 64120122, 20267700 Slēgts līdz aprīlim

"H. E. Vanadziņš 

Ziemeļu restorāns''

Rīgas iela 15, Cēsis 24 77 17 71 Slēgts līdz aprīlim

Restorāns "Villa Santa" Gaujas iela 88, Cēsis 64161049, 64177177 

(viesnīcas reģistratūra)

Darba laiks nemainīgs. 

Nepieciešama iepriekšēja 

rezervācija

Restorāns "Epikūra 

dārzs"

Raunas iela 12, Cēsis 62 00 67 77 Slēgts uz nenoteiktu laiku

Restorāns "Jāņoga"

Valmieras iela 21a, Cēsis 28309298
Aktuālo darba laiku publicē FB 

lapā

Mājas virtuves kafejnīca 

"Bekko" Rīgas iela 17-1, Cēsis 22454240
O.-Pk. 12:00-15:00 

;pārtraukums; 18:00-20:00 

Ungurmuižas restorāns Ungurmuiža Raiskuma pagasts, 

Pārgaujas novads LV-4146

27868631 Slēgts uz nenoteiktu laiku

Restorāns "Jonathan 

SPA Estate"

"Ezerputni", amatciems, Amatas nov. 25606066- rezervācija Darba laiks nemainīgs. 

Nepieciešama iepriekšēja 

rezervācija

Restorāns "Lauku radu 

restto"

Veidenbauma iela 2,Priekuļi (Hotel 

Tigra telpās)

22099400, 27809698  P.-C. 8:00-17:00; Pk. - Se. 

8:00-22:00

Restorāns "Kannas" Annas muiža,

Zaubes pag., Amatas novads

64180700 Darba laiks nemainīgs. 

Nepieciešama iepriekšēja 

rezervācija

Kafejnīca "Pagrabiņš" Vienības laukums 1, Cēsis 64120125 Strādās bez izmaiņām

Kafejnīca "Province" Niniera iela 6, Cēsis 64120849 Strādās bez izmaiņām

Kafetērija "Vinetas un 

Allas kārumlāde"

Rīgas iela 12, Cēsis 28779938 Iespējams saņemt ēdienu pēc 

pasūtījuma

Restorāni

Kafejnīcas

Cēsu un apkārtnes restorānu un kafejnīcu darba laiki

Informācija tiks precizēta



Koncertbufete "Cēsis" Raunas iela 12, Cēsis 25650804 Slēgts uz nenoteiktu laiku

Kafejnīca "Priede" Rīgas iela 27, Cēsis 27212727 Pk.- Se. 11-23; Sv. 11 - 19

Iespējams saņemt ēdienu 

līdzņemšanai

Kafejnīca "Cafe 2 

Locals"

Rīgas iela 24a 28811774 P.-Ce. 11:00- 21:00; Pk. -.Se. 

11:00-23:00; Sv. 11:00-21:00

Kafejnīca "Aroma" Lenču iela 4, Cēsis 29102277, 64127575 Katru dienu 10:00-18:00

Kafejnīca "Pancake 

house"

Piebalgas iela 1-1, Cēsis 26228083 Slēgts uz nenoteiktu laiku

Kafejnīca "Vendene" Raunas iela 17 64161361 Slēgts līdz aprīlim

Mākslas telpa "Mala" Lenču iela 11, Cēsis 26101945 Slēgts līdz 25. martam

Krogs "Glendeloka" Ata Kronvalda iela 2b 64161016 Slēgts līdz 20. martam

Kafejnīca "Idi_Ridi" J. Poruka ielā 49 28632756 P.- slēgts; O- Pk. 11:00-13:00; 

pēc 14:00-18:00 veic tikai 

pasūtījumu piegādes. 

Se.,Sv.13:00-20:00 ēdienu 

izsniedz līdzņemšanai un veic 

piegādes.

Kafejnīca beķereja 

"Retro"

Raunas iela 10, Cēsis (Ieeja no 

Izstādes ielas)

26595654 P.-Se. 9:00-15:00. Iespējams 

pasūtīt ēdienu un konditorejas 

izstrādājumus līdzņemšanai.

Kafejnīca "Inese" Krišjāņa Valdemāra iela 13, Cēsis 29127760 Iespējams saņemt ēdienu 

līdzņemšanai. Pasūtījumiem 

virs 20 personām iespējama 

piegāde.

Kafejnīca "Cēsis" 

( "Cēsu rajona 

patērētāju biedrība")

Uzvaras bulvāris 1, Cēsis 64122520 P.-Pk. Sv. -7:30-18:00; Se 7:30-

17:00, Iespējams saņemt 

ēdienu līdzņemšanai

Kafejnīca "Vilki" Uzvaras bulvāris 3, Cēsis 27701595 P-Se 9:00-17:00, Iespējams 

saņemt ēdienu līdzņemšanai.

Kafejnīca "Žagarkalns" Cīrulīšu iela 70, Cēsis 29426705 Slēgts

Kafejnīca "Go to Sushi 

bar"

Rīgas iela 9-1A 26155676

24204050

Pieejama ēdienu piegāde

Kafejnīca "Cafe 7 Bar" Rīgas iela 7, Cēsis 29 48 66 54 Slēgts 14. aprīlim



Kafejnīca "Zaļā Zāle" Rīgas iela 25 iekšpag, Cēsis 26 80 21 55 Atvērts tikai vasarā

Kafijas bārs "Melnais 

Gulbis"
Rīgas iela 20-14, Cēsis 26175841

Sv., P., -slēgts; O.-Pk. 9:00-

15:00; Se 10:00-15:00

Kafijas tējas tirgotava 

"Dāmu sala"
Raiņa iela 26-28 26 69 47 20

P.-Pk. 9:00-18:00; Se. 10:00 

16:00; Sv.-slēgts

Alus brūzis-bārs 

"Trimpus"
L. Skolas iela 6 23002000

T.-Se.18:00-23:00; Sv.-O. 

Slēgts

Meetup Rīgas iela 25, Cēsis 26657110
Sv.,P.,O.,T.,C. - slēgts; Pk.,Se. 

18:00-23:00

Studio Pizza

Rīgas iela 20, Cēsis 20 60 60 00

Darba laiks P.-Ce. 11:00-23:00; 

Pk. Se. 11:00-1:30; Sv. 12:00-

22:00

Pieejama ēdienu piegāde. 

Tālrunis pasūtījumiem 

20605999

Kafejnīca "Poga"
Rīgas iela 11, Cēsis 29596120

P.-Pk.11:00-18:00; Se.-Sv. 

slēgts

Suši līdzņemšanai 

"Tayo Suši" Pļavas iela 5, Cēsis 24118440

T.-Se. 11:00-17:00; Sv.P.O. 

slēgts. Pieejams ēdiens 

līdzņemšanai

Kafejnīca Vecpilsētas 

kebabs
Rīgas iela 22 20 23 71 39 Slēgts uz nenoteiktu laiku

Bistro "CATA" Jāņa Poruka iela 8 29113954, 29549538
P – Pk: 08.00 – 16.00; Se 

10.00 – 15.00; Sv. slēgts

Kafejnīca "Solo" J. Poruka iela 23 64107927
P.-Pk. 8:00-19:00; Se 9:00-

18:00; Sv. 10:00-17:00

Ātrā ēdināšana


